様式第３号

中 芸 広 域 体 育 館 使 用 取 消 届

令和  年  月  日

中芸広域連合長 様

使用者 住 所

    氏 名           印

    連絡先

中芸広域体育館の使用を下記の理由により取消しますので、お届けいたします。

記

１ 使用取消の理由（具体的に）

中芸広域体育館使用料還付申請書

令和  年  月  日

中芸広域連合長 様

申請者 住 所

    氏 名           印

    連絡先

 中芸広域体育館の使用許可を受け、その使用料を納付しましたが、上記の理由により使用でき

ませんので、下記のとおり使用料を還付してくださるよう申請いたします。

記

使 用 許 可 日

（ 使 用 料 納 入 日 ）

令和  年  月  日

（令和  年  月  日）

納 付 済 使 用 料 の 金 額              円

還 付 申 請 金 額              円

還 付 率